[image: image1.jpg]


VICTOR POLISH YOUTH INTERNATIONAL 2017

Part of VICTOR POLISH INTERNATIONAL
U9, U11, U13, U15


Formularz zgłoszeniowy
Ostateczny termin zgłoszeń – 15 września 2017
Adres e-mail do wysyłki: uksuniabierun@gmail.com 
	Klub:
	

	Osoba odpowiedzialna:
	

	Telefon:
	

	E-mail:
	


	GRA POJEDYNCZA MĘŻCZYZN

	Lp.
	Imię:
	Nazwisko:
	Kategoria wiekowa:
	Data urodzenia:
	Rozmiar T-shirt 

(XS, S, M, L, XL 

rozmiary juniorskie)

	e.g.
	John
	Smith
	U9A
	2009
	XS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	GRA POJEDYNCZA KOBIET

	Lp.
	Imię:
	Nazwisko:
	Kategoria wiekowa:
	Data urodzenia:
	Rozmiar T-shirt 

(XS, S, M, L, XL 

rozmiary juniorskie)

	e.g.
	Carolina
	Marin
	U11A
	2006
	XS

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


	GRA PODWÓJNA MĘŻCZYZN

	Lp.
	Imię:
	Nazwisko:
	Kategoria wiekowa:
	Data urodzenia:
	Rozmiar T-shirt 

(XS, S, M, L, XL 

rozmiary juniorskie)

	e.g.
	John
	Smith
	U9A
	2009
	XS

	e.g. 
	Fabian
	Connor
	U9A
	2008
	S

	1
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	





	

GRA PODWÓJNA KOBIET

	Lp.
	Imię:
	Nazwisko:
	Kategoria wiekowa:
	Data urodzenia:
	Rozmiar T-shirt 

(XS, S, M, L, XL 

rozmiary juniorskie)

	e.g.
	Carolina
	Marin
	U11A
	2006
	XS

	e.g. 
	Jenny
	Moore
	U11A
	2006
	S

	1
	
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


	ACCOMODATION

	Ilość dziewczyn korzystających z noclegów na hali sportowej:
	

	Ilość chłopców korzystających z noclegów na hali sportowej:
	

	Ilość opiekunów korzystających z noclegów na hali sportowej:
	


Data:

Podpis sporządzającego: 
www.facebook.com/uksuniabierun

